Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия с этнокультурным русским компонентом имени Льва

Николаевича Толстого» Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

 №56-од                                                                                            от 01.09.2025 г.

                                            Об открытии Агрономического класса

 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 01 июня 2023 г. № АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели

профессиональной ориентации», приказываю:

1. Организовать  работу  класса  сельскохозяйственной

направленности (Агрономический класс) в рамках естественно-

научного  профиля в 7 классе.

2. Утвердить план работы класса сельскохозяйственной

направленности (Агрономический класс) в 7 классе  в рамках

внеурочной деятельности.

3. Продолжить работу по договору о сетевой форме реализации

«Казанский государственный Аграрный университет».

4. Разместить информацию об открытии класс  сельскохозяйственной

направленности (Агрономический класс)  на официальном сайте

МБОУ «Гимназия им.Л.Н.Толстого».

5. Назначить куратором класса сельскохозяйственной направленности

(Агрономический класс)  Салимуллину Е.А., учителя биологии 7

класса.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:             И.В.Перванаева

С приказом ознакомлена: ___________ Салимуллина Е.А.

		2025-12-06T11:46:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ С ЭТНОКУЛЬТУРНЫМ РУССКИМ КОМПОНЕНТОМ ИМЕНИ ЛЬВА НИКОЛАЕВИЧА ТОЛСТОГО" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН